
  
 

 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr. __________ prot.                                                                 Datë _________ / ________ / 2021 

 

 
 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 

Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax  055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

Tel:    +355 67 68 77 888 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  KËRKESË PËR PROPOZIME 

3. Objekti  i kontratës: Blerje materiale për trotuare dhe sheshe 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93397-04-18-2021 

5. Fondi limit: 4,583,334 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 

katër) lekë pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës  afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratës deri më 

31.12.2021. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.04.2021 ora 10:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.04.2021 ora 10:00 

 

Ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Kryetari 

Redjan KRALI 

 


